~>
·:,·: } PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ANGATUBA

Estado de São Paulo

DECRETO Nº 029/99

"DISPÕE SOBRE A CONCESSÃO DE SUBVENÇÃO SOCIAL
E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS"

ANTÔNIO PEDRO QUIRINO, Prefeito do Município de Angatuba, do Estado

de São Paulo, usando das atribuições que lhe foram conferidas por Lei e de acordo

com a Lei Municipal nº 011/99, de 10.08.1999,

D=E=C=R=E=T=A:

Artigo 1 º) Fica concedida uma Subvenção Social no valor total de R$75.000,00 (setenta e

cinco mil reais), em três parcelas mensais e sucessivas, de R$25.000,00 (vinte e

cinco mil reais), à Irmandade da Santa Casa de Angatuba.

Artigo 2º) Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições

em contrário.

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ANGATUBA, 12 de Agosto de 1.999

Publi~
1

~ta-supra.

\

MARIA REGINA PEREIRA
-Secretária-

Rua João Lopes Filho, nº 120 - Centro - CEP -18.240-000 - Fone/Fax (0**15) 255 11- INTERNET: pma@mandic.com.br 1